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Smycz przepinana Szkiełka

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 5 dni roboczych

Cena

72,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Długość smyczy: 200cm , 250cm , 300cm 350cm
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm

Opis produktu

O wzorze:

Obłędnie kolorowe szkiełka ułożone na taśmie na kształt witrażu – to nasz przepis na odrobinę radości nawet w
pochmurny, deszczowy dzień! Inspirowane sztuką towarzyszącą ludziom od tysiącleci – jedne z pierwszych wzmianek
dotyczących wyrabiania kolorowego szkła dotyczą starożytnej Niniwy z VII wieku p.n.e! Od tamtych czasów technika
bardzo się rozwinęła i to dzięki niej możemy cieszyć się kolorowym nadrukiem na miękkiej, poliestrowej taśmie. Jeżeli
dobrze się przyjrzysz elementom na taśmie, dostrzeżesz nawet delikatną teksturę imitującą szkło :)

Wzór Szkiełka najbardziej pasuje psom o ciemnej sierści, choć tak naprawdę każdemu pupilowi będzie w nim do pyska.

 

O produkcie:

Smycz przepinana jest niezwykle lubiana przez psiarzy ze względu na jej dużą uniwersalność. W zależności od potrzeb
możemy dać pupilowi nieco swobody, a kiedy zajdzie taka potrzeba skrócić dystans i trzymać go tuż przy nodze. Nasze
smycze przepinane mają kółka na obu końcach, więc nie musisz się martwić, że w porannym rozespaniu zapniesz psa
nie tak jak trzeba. :)

Szczegóły dotyczące przepięć i długości, do jakich można skrócić smycz:

200cm – przepięcia na długościach: 85cm, 150cm oraz 3cm od karabińczyka
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250cm – przepięcia na długościach: 115cm, 195cm oraz 4cm od karabińczyka
300cm – przepięcia na długościach: 130cm, 220cm oraz 5cm od karabińczyka
350cm – przepięcia na długościach: 180cm, 270cm oraz 5cm od karabińczyka
 

Dodatkowe uwagi:

Okucia wszywamy pod kolor karabińczyka (np. w przypadku wyboru karabińczyka mosiężnego pozostałe
okucia również będą mosiężne). W przypadku braku wyboru konkretnego karabińczyka, wysyłamy smycz z
karabińczykami czarny mat :) 

Opcja dodania rączki

Smycz przepinana standardowo nie ma wszytej na stałe rączki – rączka powstaje w momencie wpięcia karabińczyka w
któreś z kółek. Na specjalne życzenie możemy jednak takową uszyć :) W momencie, kiedy smycz jest pozostawiona na
całej długości, korzysta się z niej w taki sam sposób, jak ze smyczy miejskiej – z tą różnicą, że można ją skrócić (tj.
przepiąć na pozostałe półkółka). Wybór, czy po przepięciu dalej trzymać smycz za rączkę (i pozostawić część taśmy
luźno zwisające), czy trzymać za gołą taśmę (jak w przypadku smyczy przepinanej bez rączki) zależy od preferencji
użytkownika.
 



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

 
Uwaga! Kolory mogą różnić się w zależności od ustawień ekranu. Zapewniamy jednak, że na żywo są równie piękne, a
może i nawet piękniejsze :)
 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle doraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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